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Przebudowana ul. Sadowa w Łochowie. 

 W sali konferencyjnej Starostwa 
Powiatowego w Węgrowie Burmistrz Robert 
Gołaszewski wspólnie z Druhami z OSP 
Brzuza odebrali od Senator Marii Koc, 
Wicewojewody Mazowieckiego Sylwestra 
Dąbrowskiego oraz Kierownika Delegatury 
Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego         
w Siedlcach Anny Kaszuby symboliczne 
czeki na dofinansowanie z Programu Inwes-
tycji Strategicznych w ramach Polskiego Ładu 
termomodernizacji i remontu remizy OSP            
w Brzuzie. 

Spotkanie zorganizowali Starostowie Ewa 
Besztak i Marek Renik. 
 Nabór wniosków dotyczył inwestycji 
na terenach byłych miejscowości, w których 
funkcjonowały PGR-y.
 Burmistrz wspólnie z Prezesem OSP 
Grzegorzem Gmurem podziękowali za 
przyznane wsparcie w wysokości 98% 
wartości zadania. Dofinansowanie  w kwocie 
1 372 000 zł pozwoli na realizację wyczekiwa-
nej od wielu lat przez strażaków i mieszkań-
ców przebudowy remizy OSP w Brzuzie.

CHEERLEADERS ISKRA ŁOCHÓW WICEMISTRZEM EUROPY!

 Zespół Iskra Łochów zdobył 
srebrny medal w Mistrzostwach Euro-
py ECU Grecja 2022. To nie koniec 
sukcesów! Zespół z Łochowa wygrał 
również Międzynarodowe Zawody 
CHINA OPEN. 
 Gratulujemy tak spektakular-
nych sukcesów!
 Iskra Łochów - sześciokrotny 
Mistrz Polski w kategorii: cheer coed 
senior Elite, zwycięzca cyklu Pucharów 
Polski,  nominowany zarówno na 
Mistrzostwa Świata 2022 r., 2023 r., jak    
i na Mistrzostwa Europy 2022. 
 Zespół istnieje już od 20 lat             
a trenerami zespołu są obecnie:  Anna 
Pękul, Kinga Nurkiewicz, Maciej 
Markowicz, Kamil Dmitruk. 



ABSOLUTORIUM DLA BURMISTRZA ŁOCHOWA

CZTERY UMOWY NA WYPOCZYNEK DZIECI I MŁODZIEŻY

Z SESJI RADY MIEJSKIEJ 

 29 czerwca 2022 r. odbyła się LII 
Sesja Rady Miejskiej w Łochowie, na której 
podjęto uchwały:
• LII/354/2022
 w sprawie zmian Wieloletniej Pro-
gnozy Finansowej Gminy Łochów na lata 2022-
2040. 
• LII/355/2022
 w sprawie wprowadzenia zmian        
w budżecie Gminy Łochów na 2022 r. 
• LII/356/2022
 w sprawie udzielenia pomocy finan-
sowej dla Powiatu Węgrowskiego. 
• LII/357/2022
 w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XLVII/325/2022 Rady Miejskiej w Łochowie        
z dnia 26 stycznia 2022 r. w sprawie przyjęcia 
Programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi 
oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na 
terenie gminy Łochów w 2022 roku. 
• LII/358/2022
 w sprawie wyrażenia zgody na 
zawarcie porozumienia pomiędzy Gminą Jadów 
a Gminą Łochów, w zakresie współdziałania 
przy realizacji inwestycji pn. „Budowa ścieżki 
pieszo rowerowej przez rzekę Liwiec łączącej 
Gminę Jadów z Gminą Łochów”. 
• LII/359/2022
 w sprawie przyjęcia Gminnej Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminy Łochów 2022-2028. 
• LII/360/2022
 w sprawie wyrażenia zgody na 
dzierżawę nieruchomości położonej w miejsco-
wości Zambrzyniec gmina Łochów, na okres 10 
lat stanowiąca działkę nr 386. 
• LII/361/2022
 w sprawie przyjęcia regulaminu 
korzystania ze świetlic położonych na terenie 
Gminy Łochów. 
• LII/362/2022
 w sprawie przyjęcia stanowiska Rady 
Miejskiej w Łochowie dotyczącego utworzenia 
kierunku lekarskiego na wydziale Nauk 
Medycznych i Nauk o Zdrowiu Uniwersytetu 
Przyrodniczo-Humanistycznego w Siedlcach. 
• LII/363/2022
 w sprawie udzielenia Burmistrzowi 
Łochowa wotum zaufania. 
• LII/364/2022
 w sprawie zatwierdzenia sprawoz-
dania finansowego Gminy Łochów za 2021 r. 
• LII/365/2022
 w sprawie udzielenia Burmistrzowi 
Łochowa absolutorium za 2021 rok. 

więcej na www.bip.gminalochow.pl

 Burmistrz Robert Gołaszewski  
przedstawił sprawozdanie z wykonania 
budżetu za 2021 rok oraz podziękował za 
pracę Małgorzacie Łotarskiej zastępcy bur-
mistrza, Marii Komuda skarbnikowi gminy 
Łochów, Angelice Pasek - Gilarskiej sekre-
tarzowi gminy Łochów, radnym Rady Miej-
skiej w Łochowie oraz pracownikom Urzędu 
Miejskiego w Łochowie. Następnie radni 
zapoznali się z pozytywną Opinią Regionalnej 

Izby Obrachunkowej dotyczącą wykonania 
budżetu za 2021 r. i podjęli uchwałę w sprawie 
zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
Gminy Łochów za 2021 r. oraz uchwałę          
w sprawie udzielenia Burmistrzowi Łochowa 
absolutorium .
 Burmistrz Robert Gołaszewski 
otrzymał absolutorium 9 głosami na 10 
obecnych radnych . 

 29 czerwca 2022 r. w Łochowie odbyła się LII sesja Rady Miejskiej w Łochowie. 
Rada zdecydowała o udzieleniu absolutorium burmistrzowi Łochowa Robertowi 
Gołaszewskiemu.

 W l ipcu w Urzędzie Miejskim            
w Łochowie zostały podpisane cztery umowy 
z zakresu przeciwdziałania uzależnieniom          
i patologiom społecznym.
 Pierwsza z podpisanych umów 
została zawarta ze Stowarzyszeniem 
Chorągiew Mazowiecka ZHP Hufiec ZHP  
”Doliny Liwca”z Węgrowa na dofinansowa-
nie zadania publicznego Harcerska Akcja 
Letnia „Skalne miasto Harcstone” z progra-
mem profilaktycznym.  Zadanie to dotyczy 
organizacji wypoczynku letniego dzieci i mło-
dzieży w formie wyjazdowej z uwzględnie-
niem realizacji działań z zakresu profilaktyki 
alkoholowej. Dofinansowanie 8 000,00 zł. 
 Kolejną umowę, Zastępca Burmis-
trza Łochowa Małgorzata Łotarska przy  
kontrasygnacie Skarbnika Marii Komudy, 
podpisała ze Stowarzyszeniem Łochowski 
Klub Sportowy na dofinansowanie zadania 
publicznego „Uzależnia mnie tylko sport”.  
Wartość dofinansowania 15 520,00 zł. 

 Dwie kolejne umowy zostały podpi-
sane ze Stowarzyszeniem Uczniowski Klub 
Sportowy „Trójka” . Tytuł pierwszego 
zadania publicznego „Aktywne wakacje         
z profilaktyką” dotyczy organizacji wypoczyn-
ku letniego dzieci i młodzieży w formie 
wyjazdowej z uwzględnieniem realizacji 
działań z zakresu profilaktyki alkoholowej. 
Wartość dofinansowania 11 000,00 zł. Drugie 
zadania „Stop uzależnieniom – zdrowy             
i aktywny styl życia”  dotyczy wspierania           
i upowszechniania kultury fizycznej. Wartość 
dofinansowania 19 000,00 zł.

 



UROCZYSTE OTWARCIE DROGI POWIATOWEJ W BARCHOWIE

 W uroczystym otwarciu drogi udział 
wzięli:  Senator RP - Maria Koc, kierownik 
Delegatury MUW w Siedlcach  - Anna 
Kaszuba, Starosta Węgrowski -  Ewa 
Besztak, Przewodniczący Rady Powiatu - 
Leszek Redosz, Burmistrz Łochowa - Robert 
Gołaszewski, Wiceburmistrz Łochowa - 
Małgorzata Łotarska, Przewodniczący Rady 
Miejskiej Łochowa - Sławomir Ryszawa, 
Skarbnik Gminy Łochów - Maria Komuda, 

Członkowie Zarządu Powiatu: Tadeusz Kot i 
Włodzimierz Miszczak, Radni Rady Powiatu 
i Radni Miejscy Łochowa, Zastępca Dyrektora  
ZDP w Węgrowie - Michał Włodarek, 
przedstawiciel Wykonawcy fimy Strabag - 
Przemysław Makulec, Inspektor nadzoru - 
Mariusz Bukowski, Dyrektor PGE Dystry-
bucja Rejonu Energetycznego Wyszków - 
Jerzy Kosiorek, Nadleśniczy Nadleśnictwa 
Łochów - Bogusław Piątek, mieszkańcy 
Barchowa na czele z sołtysem i Radnym 
Miejskim - Zbigniewem Jarcem oraz ks. dr 
Roman Szmurło - Proboszcz Parafii Niepo-

kalanego Serca NMP w Łochowie, który 
poświęcił nowo przebudowaną drogę.
 Całkowita wartość przebudowanej 
drogi wyniosła 6 064 973,48 zł. Inwestycja ta 
została wsparta dofinansowaniem z budżetu 
państwa kwotą 4 156 554,72 zł z Rządowego 
Funduszu Rozwoju Dróg, Gmina Łochów na 
ten cel przeznaczyła środki w wysokosci 954 
209,37 zł a Powiat Węgrowski -  954 209,39 zł.
Zakres inwestycji obejmował m.in.: wykonanie 
nawierzchni jezdni z betonu asfaltowego szer. 
6,0 m o długości 2 128,06 mb, wykonanie 
jednostronnych ciągów pieszych, przebudowę 
istniejącego ciągu pieszego w obrębie dojścia 
do stacji PKP, wykonanie jednostronnych 

poboczy z kruszywa łamanego oraz pobocza 
utwardzonego, wykonanie zjazdów z kostki 
betonowej, wykonanie miejsc postojowych     
w obrębie świetlicy wiejskiej, wykonanie 
oznakowania pionowego i poziomego, budo-
wę kanału technologicznego, odwodnienia 
terenu za pomocą kanalizacji deszczowej       
z systemem drenarskim i przebudowę 
kolidującej sieci telekomunikacyjnej.

 We wtorek, 19 lipca, w Barchowie odbyło się uroczyste otwarcie 
przebudowanej drogi powiatowej Pogorzelec – Barchów. Realizacja inwestycji 
została dofinansowana z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg.

Zgłoszenia 
o nieprawidłowościach 
i awariach oświetlenia 

798 174 861
lub za pomocą poczty elektronicznej 

e-mail: sebek907@wp.pl

 8 lipca Burmistrz Robert Gołaszewski przy 
kontrasygnacie Skarbnika Marii Komudy podpisał         
z Gminą Jadów reprezentowaną przez Wójta Dariusza 
Kokoszkę porozumienie w sprawie współpracy przy 
realizacji inwestycji p.n. "Budowa ścieżki pieszo - 
rowerowej przez rzekę Liwiec łączącej Gminę Jadów      
z Gminą Łochów". 
 Strony ustaliły, że pierwszym etapem będzie 
zlecenie wykonania koncepcji.

WSPÓŁPRACA Z GMINĄ JADÓW W SPRAWIE ŚCIEŻKI
PIESZO - ROWEROWEJ

DOTACJE Z WOJEWÓDZTWA 
MAZOWIECKIEGO

 „Mazowsze dla sportu 2022” to jeden 
z autorskich programów wsparcia realizowa-
nych przez samorząd województwa mazo-
wieckiego. 13 lipca br. Szkoła Podstawowa Nr 
3 im. Marii Konopnickiej w Łochowie 
otrzymała wsparcie w kwocie 135 000 zł na 
rozbudowę bazy sportowej. Pozyskane          
z budżetu województwa mazowieckiego 
środki zostaną przeznaczone  na budowę 
bieżni sportowej, skocznię w dal i parking dla 
rowerów. 
 Małgorzata Łotarska i Skarbnik 
gminy Łochów Maria Komuda podpisały w 
Korytnicy umowę z Elżbietą Lanc i Janiną 
Ewą Orzełowską - Członkiniami Zarządu 
Województwa Mazowieckiego o udzielenie 
pomocy finansowej w ramach Mazowieckiego 
Instrumentu Wsparcia Infrastruktury Sporto-
wej.
 W tym samym dniu podpisano 
również umowę na dofinansowanie w kwocie 
28 000 zł na modernizację budynku OSP 
Łochów w zakresie tynków w garażu strażnicy. 



 •  6 sierpnia  natychmiast  po 
zakończeniu Akcji „Burza” oddziały AK 
zostały rozformowane. Pozostała tylko 
radzymińska I kompania 32 PP AK, którą 
dowodził kawalerzysta ppor. Kajetan 
Fijałkowski ps. „Rafał”, do której w okolicy 
Czubajowizny dołączył wołomiński pluton 
NSZ pod dowództwem pchor. Telesfora 
Badetki ps. „Wiktor”.

   • 10 sierpnia - oddział z okolic Radzymina 
wyruszył do Lasów Łochowskich, marszrutą 
przez: Wólkę Kozłowską, Jarzębią Łąkę, 
Tryce i świeżo spaloną przez Niemców wieś 
Podgać. Rzekę Liwiec przekroczył w okolicy 
Strachowa skąd dotarł w okolice leśniczówki 
Gwizda ły.  Przypadkowe wtargn ięc ie 
niemieckiego patrolu na teren obozowiska,     
w wyniku którego śmierć poniosło dwóch 
wyższych oficerów niemieckich spowodowało 
niemiecką obławę. Oddział ostrzeliwując się, 
wycofał się na Burakowskie. W trakcie walk 
pojawili się pierwsi zabici i ranni. Wśród 
rannych był m.in. Telesfor Badetko, który 
musiał odłączyć się od oddziału. 

   • 13-14 sierpnia, kompania nie atakowana, 
weszła głębiej w las i zmieniła kierunek 
marszu na Łazy. Rankiem ponownie została 
zaatakowana. Cały dzień kluczyła w trójkącie: 
Łazy, Kaczeniec, Jerzyska. Wieczorna narada 
dowództwa zakończyła się decyzją o podziale 
kompanii na trzy samodzielne pododdziały. 
Powstały grupy:
I grupa – około 25 żołnierzy –  „Rafała” 
Kajetana Fijałkowskiego, odejście na 
północ w kierunku Bugu ma Wywłokę.
II grupa –  NN (zastępca „Wiktora” Telesfora 
Badetki), odejście w kierunku północno-
zachodnim na Kamieńczyk.
III grupa -  ppor. „Zawisza” NN – ze sztabu 
kompanii. Grupa „Zawiszy” liczyła około 50 

żołnierzy w tym: ok. 20 z radzymińskiej 
kompani i  AK,  ok .  20  żo łn ierzy  NSZ                  
z Wołomina i kilku rosyjskich czołgistów. 
Odeszli w kierunku na Jerzyska. I właśnie od 
Jerzysk Niemcy przypuścili atak. „Zawisza” 

postanowił, że głęboki rów melioracyjny 
będzie ich linią obrony.

   • 15 sierpnia – wczesnym rankiem 
rozpoczęło się niemieckie natarcie.  Po obu 
stronach byli zabici i ranni. Tylko nielicznym 
udało się przeżyć.  Z oddziału „Zawiszy” 
ocalało jedynie 7 żołnierzy. Kilku żołnierzy 
NSZ z Wołomina zostało wziętych przez 
Niemców do niewoli. Po przesłuchaniach        
i torturach w leśniczówce Jerzyska zostali 
rozstrzelani. 
 Ich ciała po wojnie ekshumowano      
i przewieziono do Wołomina, gdzie zostali 
pochowani na miejscowym cmentarzu. 

   • wrzesień 1982 r. - z inicjatywy środowiska 
kombatanckiego Powstańcze Oddziały 

Specjalne „Jerzyki” w Jerzyskach powstał 
pomnik upamiętniający stoczony bój.

 Przez całe lata w PRL pamięć       
o boju pod Jerzyskami była skrywana. 
Komunistyczne władze nie zezwalały na 
pielęgnowanie czynu zbrojnego Armii 
Krajowej, a zwłaszcza Narodowych Sił 
Zbrojnych. 
 Dzisiaj pamięć o tych co w tych 
lasach walczyli i ginęli gromadzi Nas     
w sierpniowe rocznice tych wydarzeń.

JERZYSKA' 44

/opracowanie: Mirosław 
Widlicki i Jarosław Stryjek 
na podstawie dokumentów 
Rady Ochrony Pamięci 
Walk i Męczeństwa oraz 
Wojskowego Insty tutu 
Historycznego Akademii 
Obrony Narodowej/

W dniach 13 – 15 sierpnia 1944 roku, w lasach Puszczy Kamienieckiej, w czworokącie: 
/Jerzyska – Burakowskie - Gwizdały – Łazy/ miała miejsce nierówna walka I Kompanii  32 
Pułku Piechoty Armii Krajowej i w jej składzie oddziału Narodowych Sił Zbrojnych              
z Wołomina z przeważającymi siłami 7 Dywizji Piechoty Wehrmachtu. 



PROGRAM UROCZYSTOŚCI

11.00 - Zbiórka uczestników;

11.20 - Początek uroczystości /Hymn Państwowy/;

11.25 - Powitanie Kombatantów i zaproszonych Gości;

11.30 - Polowa Msza Święta; 

12.30 - Apel Poległych;

12.55 - Składanie wieńców pod pomnikiem;

13.30 - Koleżeńskie spotkanie na polanie „Pod Dębami” we wsi Jerzyska / tradycyjna grochówka

             Inscenizacja bitwy pod Jerzyskami.

            
         

na uroczystości poświęcone

78. Rocznicy bitwy pod Jerzyskami 
oraz

 Święta Wojska Polskiego,
które odbędą się 21 sierpnia 2022 r. (niedziela)
przy pomniku Armii Krajowej w Jerzyskach.

INSTYTUT HISTORYCZNY

NURTU NIEPODLEGŁOŚCIOWEGO

IM. ANDRZEJA  OSTOJA  OWSIANEGO

PATRONAT HONOROWY
SENATOR RP

Maria Koc

ORGANIZATORZY:

Urząd Miejski 
w Łochowie

Nadleśnictwo 
Łochów

Światowy Związek 
Żołnierzy AK

ZAPRASZAMY



DNI ŁOCHOWA 2022 ZA NAMI



 „O wodę dbamy i ją oszczędzamy- 
jesteśmy jej strażnikami” to projekt 
ekologiczny  autorstwa nauczycielek z Samo-
rządowego Przedszkola nr 1 w Łochowie         
i  laureat  Ogólnopolsk iego Konkursu 
Grantowego finansowanego z Funduszu 
Naturalnej Energii, którego Organizatorem 
jest Operator Gazociągów Przesyłowych 
GAZ-SYSTEM, a Partnerem Fundacja Nasza 
Ziemia. Projekt odpowiada na potrzeby 
lokalnego środowiska, a jego celem było 
uświadomienie dzieciom i lokalnej społecz-
ności znaczenia wody dla życia na Ziemi, 
promowanie jej oszczędzania, gromadzenia    
i racjonalnego wykorzystania oraz kształ-
towanie postaw ekologicznych.
 Od marca 2022 r.  z  w ie lk im 
zaangażowaniem przedszkolaki realizowały 
zaplanowane zadania. Wraz z Bobrem 
Ignacym, który został przewodnikiem 
projektu, dowiedziały się jak oszczędzać 
wodę i mądrze ją wykorzystywać. Przy 
współpracy uczniów z Koła Chemicznego        
z Zespołu Szkół Ponadpodstawowych im. 
Marii Sadzewiczowej w Łochowie przepro-

wadziły zabawy badawcze z wodą, aby 
dowiedzieć się jak powstaje deszcz, dlaczego 
mamy wodę słoną i słodką oraz w jaki sposób 
oczyścić wodę. Podczas bardzo ciekawego 
spotkania z pracownikami Samorządowego 
Zakładu Gospodarki Komunalnej w Łochowie, 
przedszkolaki pod okiem specjalistów 
zbudowały makietę wodociągową, aby 
zrozumieć skąd się bierze woda w kranie. 
 W ramach projektu, również odbyły 
ciekawe wycieczki. W Dolinie Bugu i nad 
Liwcem, pod przewodnictwem leśniczego      
z Nadleśnictwa Łochów poznały naturalne 
środowisko bobra i jego kunszt budowniczy. 

Natomiast, wycieczka do Oczyszczalni 
Ścieków SZGK w Łochowie dostarczyła 
dzieciom wiedzy o procesie oczyszczania 
wody.
 Istotnym zadaniem projektowym 
było założenie i dbanie o przedszkolny 
ogródek. Do codziennych obowiązków dzieci 
należało podlewanie roślin wodą z pojem-
ników ze zgromadzoną deszczówką, 
pomaganie w pieleniu i doglądanie wzrostu 
posadzonych warzyw, ziół, kwiatów oraz 
krzewów. Z entuzjazmem smakowały to, co 

udało im się wyhodować. 
 Bardzo duży wkład w realizację 
naszego projektu mieli rodzice. Razem           
z dziećmi wzięli udział we wszystkich 
przygotowaniach do przedstawienia małej 
formy teatralnej  pt. „Bóbr Ignacy uczy dzieci, 
jak oszczędzać wodę”, która została 
przedstawiona mieszkańcom Łochowa            
i  okol ic.  Rodzice ponadto z wielk im 
zaangażowaniem jako współuczestnicy 
projektu pomogli zorganizować Rodzinny 
Piknik promujący troskę o wodę. 
 Ważnym projektowym przedsię-
wzięciem był happening ulicami Łochowa pt. 
„Wodę szanujemy – radośnie żyjemy”. 
Przedszkolaki głośno i radośnie uświadomiły 
mieszkańców miasta konieczność oszczę-
dzania wody. Happening zakończył się 
spotkaniem z Panem Burmistrzem Łochowa   
i przedstawicielami Urzędu Gminy.
 Za stworzenie konkursowego grantu 
i możliwość realizowania projektu serdecznie 
dziękujemy Funduszowi Naturalnej Energii, 
Operatorowi Gazociągów Przesyłowych 
GAZ-SYSTEM oraz Fundacji Nasza Ziemia.  
 Bardzo dziękujemy wszystkim 
Współuczestnikom naszego przedsięwzięcia 
za zaangażowanie w jego realizację. 

Marta Saks – koordynator projektu

O WODĘ DBAMY I JĄ OSZCZĘDZAMY- JESTEŚMY JEJ STRAŻNIKAMI



BURMISTRZ ŁOCHOWA ROBERT GOŁASZEWSKI
Burmistrz i Zastępca Burmistrza przyjmuje interesantów w sprawach dotyczących Gminy oraz skarg               
i wniosków dotyczących Gminy Łochów w każdy wtorek w godz. 13.00 - 17.30.

Uprzejmie prosimy o uzgadnianie terminu i godziny Państwa spotkania z Burmistrzem lub Zastępcą 
Burmistrza pod numerem telefonu 25 643 78 06 lub adresem e-mail: sekretariat@lochow.pl

www.gminalochow.pl
e-mail: 
kancelaria@gminalochow.pl 
sekretariat@lochow.pl

URZĄD MIEJSKI W ŁOCHOWIE
Aleja Pokoju 75, 07-130 Łochów
tel: 25 64 37 800
tel./fax: 25 64 37 883  

GODZINY PRACY URZĘDU MIEJSKIEGO W ŁOCHOWIE
poniedziałki, wtorki i czwartki  - w godz.:  8.00 - 16.00 • środy  - w godz.:  8.00 - 17.00 • piątki  - w godz.:  8.00 - 15.00

URZĄD MIEJSKI TELEFONY

BIURO OBSŁUGI MIESZKAŃCA
tel. 25 643 78 00

BIURO BURMISTRZA ŁOCHOWA

tel. 25 643 78 06
sekretariat@lochow.pl

SEKRETARZ - ANGELIKA PASEK-GILARSKA

tel. 25 643 78 05 
sekretarz@gminalochow.pl

MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK 
POMOCY SPOŁECZNEJ 
(MGOPS) 

Sekretariat MGOPS 
Parter Urzędu Miejskiego 
pok. Nr 3

tel. 25 643 78 40
fax. 25 643 78 45
sekretariat@mgops.gminalochow.pl

WYMIAR PODATKÓW

tel. 25 64 37 824

GOSPODARKA NIERUCHOM.
I ZAGOSPODAROWANIE 
PRZESTRZENNE

tel. 25 64 37 811

GEODEZJA GMINNA

tel. 25 64 37 833

DOWODY OSOBISTE

tel. 25 64 37 832

EWIDENCJA LUDNOŚCI

tel. 25 64 37 831

DROGI

tel. 25 64 37 816

OCHRONA ŚRODOWISKA

tel. 25 64 37 813

PROMOCJA GMINY

tel. 25 64 37 814

MŁODZI STRAŻACY NA START!

 22 czerwca 2022 roku, po trzech latach 
przerwy spowodowanej pandemią Covid-19, odbyły 
się Gminne Zawody Sportowo - Pożarnicze 
Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych wg regulaminu 
CTIF z terenu gminy Łochów. 
 Gospodarzem tegorocznej imprezy była 
jednostka OSP Ostrówek, a konkurencje przepro-
wadzone zostały na stadionie LKS Ostrówek. Zawody 
przebiegały tradycyjnie w dwóch konkurencjach: 
ćwiczenie bojowe i sztafeta pożarnicza 400m. Na 
starcie stawiło się 6 drużyn, w tym 3 drużyny chłopięce 
i 3 dziewczęce. Komisję sędziowską stanowili 
funkcjonariusze KP PSP w Węgrowie. 
 Po zaciętej rywalizacji zwycięzcą tego-
rocznych zawodów, zarówno w kategorii chłopców jak 
i dziewcząt, została drużyna MDP Gwizdały, 
prowadzona przez druhów Jarosława Gąsiorka            
i Krzysztofa Nieborka.  Na kolejnych miejscach 
uplasowały się drużyny MDP Laski i MDP Budziska. 
Po zakończeniu konkurencji przyszedł czas na 
gratulacje i podziękowania, oraz wręczenie nagród.
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